





Toggle navigation




[image: KET Bilietai]
Mokymo turinys atnaujintas 2024-04-08 



	


	
Prisijungti

	
Kainos

	
Pagalba

	
Mokykloms

	

lt

RU
EN














Galutinė vairavimo teorijos įskaita








Vadovaujantis susisiekimo ministro įsakymu, galiojančiu nuo 2014-07-01, vairavimo mokyklos privalo vertinti mokinius ir jų vertinimo testo medžiaga (klausimai su pažymėtais atsakymais, mokinio vardas, pavardė, data) turi būti saugoma vienerius metus. Kiekvieno mokinio (nesvarbu, kaip jis buvo įvertintas) testo vertinimo rezultatai įrašomi į Teorijos mokymo apskaitos žurnalą.

 
Vairavimo mokyklos, naudojančios KETBILIETAI® mokymo sistemą gali:
	išsaugoti kiekvieno savo mokinio vertinimą PDF formatu. Pavyzdį galite parsisiųsti čia.

	atsisiųsti ir atsispausdinti visą įskaitai naudojamų klausimų duomenų bazę, kurią vairavimo mokykloje privalo patvirtinti asmuo, atsakingas už vairavimo mokymą.

 
Galutinės vairavimo teorijos įskaitos paruoštos šioms kategorijoms: A (A1, A2, įskaitant AM), B (B1), BE, C (C1), CE (C1E), D (D1), DE (D1E). 
 
Ištraukos iš susisiekimo ministro įsakymo:

1. Mokinių teorijos žinių galutinės įskaitos (toliau – teorijos galutinė įskaita) vykdomos tada, kai mokiniai yra baigę vairavimo mokyklos patvirtiną tam tikros kategorijos transporto priemonių vairuotojų teorijos mokymo kursą.

2. Teorijos galutinei įskaitai naudojamus klausimus (klausimų bazę) tvirtina vairavimo mokyklos vadovas arba asmuo, atsakingas už vairuotojų mokymą. Klausimai turi apimti visą vairavimo mokyklos patvirtintą vairuotojų teorijos žinių mokymo kursą.

3. Mokiniui teorijos galutinės įskaitos metu pateikiamas testas. Testą sudaro 30 klausimų (25 bendrieji klausimai ir 5 specifiniai klausimai pagal transporto priemonių, kurių vairavimo teisę siekiama įgyti, kategoriją), atsitiktinumo principu, naudojant kompiuterinę programą, parinktų iš patvirtintos klausimų bazės ir turinčių po keturis atsakymus, iš kurių ne mažiau kaip vienas yra teisingas.

4. Kai mokinys siekia įgyti teisę vairuoti dviejų ar daugiau kategorijų transporto priemones vienu metu, teorijos galutinės įskaitos klausimai turi apimti visas transporto priemonių, kurias mokinys mokosi vairuoti, kategorijas. Šiuo atveju testą (30 klausimų) sudaro po penkis specifinius klausimus pagal transporto priemonių kategorijas, o likusieji – bendrieji klausimai. Testo klausimai parenkami, kaip nurodyta šio priedo 3 punkte.

5. Mokinių teorijos žinios vertinamos kompiuterine programine įranga. Teorijos galutinė įskaita yra teigiama (išlaikyta), jei mokinys teisingai atsakė į ne mažiau kaip 80 proc. testo klausimų (24 klausimus). Įskaita yra neišlaikyta, jei mokinys teisingai atsakė į mažiau kaip 24 klausimus.

6. Testui spręsti skiriama 30 minučių. Jei mokinys į testo klausimus per 30 minučių neatsako, kompiuterinė programinė įranga toliau spręsti testo neleidžia ir mokinys įvertinamas pagal atsakytų klausimų skaičių.

7. Į testo klausimą atsakyta neteisingai, jei mokinys pažymėjo ne visus teisingus atsakymus, pažymėjo bent vieną klaidingą atsakymą arba nepažymėjo nei vieno atsakymo.

8. Visais atvejais mokinys su testo sprendimo tvarka ir vertinimo kriterijais turi būti supažindintas prieš teorijos galutinę įskaitą.

9. Po teorijos galutinės įskaitos įvertinimo mokinys vairavimo mokyklos nustatyta tvarka turi būti supažindintas su neteisingai atsakytais testo klausimais.

10. Teorijos galutinės įskaitos vertinimo rezultatai (testas su mokinio pažymėtais atsakymais į testo klausimus, mokinio vardas, pavardė, įskaitos data) saugomi vienus metus nuo įskaitos vykdymo datos. Kiekvieno mokinio (nesvarbu, ar jis išlaikė įskaitą, ar jos neišlaikė) testo vertinimo rezultatai įrašomi į teorijos mokymo apskaitos žurnalą.



KETBILIETAI® vairavimo mokykloms

















Kokios informacijos Jums trūksta šiame puslapyje?



Žinutė išsiųsta






























Pranešimas išsiųstas!



























Patvirtinkite






Sprendimo laikas: 









Tęsti sprendimą
Grįžti į pagrindinį














Patvirtinkite






Sprendimo laikas: 









Ne














Patvirtinkite






Sprendimo laikas: 









Ne














Baigti testą?

Yra neatsakytų klausimų. Jie bus užskaityti kaip neteisingai atsakyti klausimai.











Tęsti sprendimą
Grįžti į pagrindinį














Baigti testą?









Tęsti sprendimą














Baigti testą?









Tęsti sprendimą














Ar tikrai norite ištrinti savo profilį?

Jūs nebegalėsite prisijungti prie ketbilietai.lt









Atšaukti














Patvirtinkite

Ar tikrai norite persiųsti kreditus?









Ne














Baigėsi klausimai

Eiti į pagrindinį?




















Parašykite mums

Žinutė išsiųsta




























Nėra kreditų

Užsisakykite čia
Įrašyti mokinį neįrašius kreditų















	Dažniausiai užduodami klausimai
	Kaip mokytis
	Atsiliepimai
	Testai
	Test in English
	Тесты ПДД





	Kelių eismo taisyklės
	Egzaminai Regitroje
	Medicininė pažyma ir pirmos pagalbos pažymėjimas








Parsisiųskite aplikaciją:

[image: alt]
[image: alt]
Sekite mus:

	
	
	[image: alt]





	Apie KETBILIETAI®
	Kontaktai
	Tinklaraštis
	Mokinių egzaminavimo ir mokymo programos vairavimo mokykloms







© 2008 - 2024 KETBILIETAI® Visos teisės saugomos. UAB „DrivingEd“, Servitutų 97, Kaunas; įmonės kodas: 302653177; el. paštas: [email protected]











Norėdami pagerinti Jūsų naršymo kokybę, naudojame slapukus, kuriuos galite bet kada atšaukti. Daugiau apie privatumo politika. Sutinku 















